m. Łodzi kop. 1136
Listów likwidacyjnych kop. 591
Obligów m. Warszawy 137’

—f Zakład pogrzebowy l^lcsyńsklego, No
wy-Świat 50, załatwia pogrzeby, ekshumacje, sprze-
daje trumny, żałoby kompletne najtaniej. (2199)

znę po ceuaeli właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29,
zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia
19(31) sierpnia 1888 roku wszystkie inne wyroby na licytacji
sprzedane zostaną. __________3—739—

dr.
i.r. żel. iabr.-lódzkiaj
lanku Landl. warsz.
Lanku dyskont, warsz.
warsz. Iow. ub. od ogn.
warsz. 'Iow. łab. cukru
lew. i. cukru Józefów
1 obi zel. 'Iow. £ cukru

CŁNA OKOWITY
z dnia 23-go lipca 1388 r.

Warszawy zawiadamia, że zastawione
w tutejszym lombardzie fanty, .jako to: srebro różnego ga
tunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i wszel
kiego rodzaju kosztowno.'ci, oraz wyroby jedwabne, płócien
ne, wełniane i tym podobne, których właściciele w ozna
czonym terminie nie wykupili, lub prolongować zaniedbali,
Sjirzi-dtine będą przez publiczną licytację w lokalu kasy lom
bardu. w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 2 (14) września 1888 r. o go
dzinie It-ęj zrana i trwać będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Źa zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.